
-Faktura - daňový doklad 161094

Dodavatel: Objednávka:

STAVKOM, spol. s r.o.

Nádražní 1332/32
680 01 Boskovice

Konstantní symbol:
Variabilní symbol: 161094

Specifický symbol:

Odběratel:

Tel.:

Fax:
Mobil:

516-453555
516-453555 67962

Jihomoravské dětské léčebny
příspěvková organizace
Křetín 12
Křetín
Česká republika

It odběratele: 00386766
Dit odběratele:

IČ:

DIČ:

41604041

CZ41604041

e-rnail:
www:

Registrace:
OR u Kraj. soudu Brno
oddíl C, vložka 2539.

I 153213824
Bankovní účet: CEKO

Konečný příjemce: Jihomoravské dětské léčebny

příspěvková organizace

Křetín 12
67962 Křetín

0300
Způsob dopravy: Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 31.12.2015
Datum splatnosti: 30.01.2016

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.12.2015

Za "Společnost STAVKOM. s 01. s.r.o. a SULKOM s.r.o. pro Přístavbu rehabilitace Boskovice" Vám na základě SOD ze dne 10.11.2015
za provedené stavební práce a zakázce" Přístavba rehabilitace Boskovice" v období 17.11.-31.12.2015 fakturujeme dle přiloženého
soupisu provenených prací č • stku:

Označenídodávk Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH DPH s DPH
Stavební práce
--- ----
Zaokrouhlení za doklad v s zbě 10%
Zaokrouhlení za doklad v s zM 15%

Zaokrouhlení za doklad v s zM 21 %

1,OOkpl
---- ~-

922317,27 21 922 317,27
--------- --------

0,00
0,00
0,00

193686,63
0,00
0,00
0,00

1116003,90---- --
0,00
0,00
0,00

Snížená
Snížená
Základní-- ---
CELKEM

0%
10 %
15 %
21 %

0.00
0,00

193 686,63
193686,63

Celkem

0,10
0,00
0,00

1 116003,90
-- --
1116004,00

Sazba Základ

0,10
0,00
0,00

922317,27
-- ---1--- -- -~-

922317,37

DPH

Pozn .. Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % 0,00

1 116004,00 ~Celkem k úhradě v Kč:
Uhrazeno zálohou:

Zbývá uhradit:
0,00

1116004,00

Při nedodržení lhůty sptatn ti faktury bude účtováno penále ve výši 0,05% z fakturované částky. Podepsaný prohlašuje, že objem výše uvedených
přejímaných (fakturovanýc prací a dodávek uvedený v těchto položkových rozpočtech a specifikovaný v přiložených soupisech provedených prac
dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti ke dni UZP.

razítko. podpis dodavatele

t •• .-
I,

Zpracováno systémem Money S3
www.money.cz Strana:



Zjišťovací protokol Č. 1a o provedených stavebních pracích

za sledované období od 17.11.2015 do 31.12.2015

Stavba: 15-22 S Přístavba rehabilitace Boskovice

Zhotovitel: STAVKOM, spol. s r.o.
Nádražní 1332/32

68001 Boskovice

IČO: 41604041
DIČ:

Objednatel: Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace
12

67962 Kře in

IČO : 00386766
DIČ:

Základ pro DPH

DPH

Základ pro DPH

DPH

15 %
15 %

21 %

21 %

0,00

11 209614,89

2354019,20

0,00
922317,27
193686,70

0,00

10287297,62

2160332,50

0,00

Cena celkem za stavbu

Zaokrouhlení -0,09 0,03 -0,12

13563634,00 1116004,00 12 447 630,000,00

Fakturujeme Vám za prov dené stavební práce na stavbě 15-22 S Přístavba rehabilitace Boskovice za období od
17.11.2015 do 31.12.2015 Zjišťovací protokol stavby poř. Č. 1a je přiložen.

Za objednatele

!m~spol. s r.o.0
32/32, O01 Boskovice
355, . 164 215
041 : C 604041

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



728<11 Zařízení č.11 - Větrání strojovny l 6820,00 0,00 0,00 6820,00
728-12 Doplňkový materiál 10781,00 0,00 0,00 10781,00
731 Ústřední vytápění - plynovod 440780,00 0,00 0,00 440780,00
732 Ústřední vytápění - strojovny 128352,00 0,00 0,00 128352,00
733 Ústřední vytápění - montáže plyn 126119,00 0,00 0,00 126119,00
734 Armatury 2523,13 0,00 0,00 2523,13
734 Ústřední vytápění - armatury 61 773,00 0,00 0,00 61 773,00
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 384911,00 0,00 0,00 384911,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady 149479,56 0,00 0,00 149479,56
781 Obklady keramické 104115,76 0,00 0,00 104115,76
783 Nátěry 9621,92 0,00 0,00 9621,92
784 Malby 102015,41 0,00 0,00 102015,41
M21a Elektroinstalace 444566,00 0,00 20090,00 424476,00
M21b Materiály 671 467,00 0,00 11 520,00 659947,00
M21c Dodávky zařízení (specifikace) 345724,00 0,00 16477,00 329247,00
M21d Práce v HZS 137151,00 0,00 0,00 137151,00
M33 Montáže dopravních zařízení a Ve 494150,00 0,00 0,00 494150,00
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 250000,00 0,00 250000,00 0,00
VN Vedlejší náklady 11 000,00 0,00 5000,00 6000,00
ON Ostatní náklady 145063,00 0,00 5000,00 140063,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 3



Zjišťovaci protokol č.

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1a

15-22 S

00

00

Za období: 17.11.2015 31.12.2015

Přístavba rehabilitace Boskovice

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

VN""" Vedlejsínál<lac:fy"'" ,;:.: '.' ""/úif"%i#i . ." 'i 1'1000,,0'0 ,. 0,00 5000;n(J I<'f 6000.001. ".!ti c .'

1 00411 R Soubor 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00

Přípravné a průzkumné služby či práce 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

2 005111021R Soubor 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00

Vytyčení inženýrských sítí 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000
GNiI~$:GSÍiltóí 'i' .!Ai .Z .% ~!:D:WiJ . 0,00 Iv! ,J(*i;~.5~ÓÓci11I(J. • ,~~~5:QOO.•00j"".'0 'hO"·',,,_.,

6 005211010R Soubor 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Předání a převzetí staveniště 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

7 005211 030R Soubor 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00
Dočasná dopravní opatření 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

B 005211 OBOR I Soubor 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000



Za období: 31.12.2015, Zjištovací protokol č,

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

1a

15-22 S

01
01-A

17.11.2015
Přístavba rehabilitace Boskovice

Rehabilitační oddělení
Architektonické a stavební řešení

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
t,' . ti: Prípravn,é a pfldru~né.práée';.\it\,~;; " ",iV,' y .......1112" ..{;';;11:0\ 'n 'Vi' .s;:;;' 47.~~321_.:.,i4'!:,'.:,;;.p~OO -ii;I::~i344;3.2 ..:;I~;:.···o,()ol

1 113106121ROO m2 56,00 4166,40 0,00 4166,40 0,00

Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výpl 74,40000 0,00000 74,40000 0,00000

2 113106211 ROO m2 46,00 483,00 0,00 483,00 0,00

Rozebráni dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploš 10,50000 0,00000 10,50000 0,00000
3 113106231 ROO m2 44,00 5557,20 0,00 5557,20 0,00

Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jaké 126,30000 0,00000 126,30000 0,00000

4113107625ROO m2 45,00 9504,00 0,00 9504,00 0,00
Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě nad 50 m2, z kameni» 211,20000 0,00000 211,20000 0,00000

5113107640ROO m2 48,00 12168,00 0,00 12168,00 0,00

Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě nad 50 m2, z kameni, 253,50000 0,00000 253,50000 0,00000

6 11310841 OROO I m2 50,00 12 675,00 0,00 12 675,00 0,00
Odstranění podkladů nebo ~rytů v ploše jednotlivě nad 50 m2, živíčných, 253,50000 0,00000 253,50000 0,00000

7113202111ROO I m 19,00 2790,72 0,00 2790,72 0,00

Vytrhání obrub z krajníků nJbo obrubníků stojatých 146,88000 0,00000 146,88000 0,00000
13~Iilloubé;lévyktfpavkyie:g.;:0I~!o: ...t;M. 'jf1lf1;;' & 'v'mr [1j 1:~)~y53669',19 '. -;;112,('%::,-0,00' iV?li;\39847;53 ,';;13821,6'61
10 131201112ROO m3 95,00 9440,13 0,00 6608,09 2832,04

Hloubení nezapažených jarr a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení 99,36975 0,00000 69,55883 29,81092

11 131201119ROO m3 14,00 417,35 0,00 292,15 125,20

Hloubení nezapažených jarr a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, 29,81093 0,00000 20,86765 8,94328

12132201112ROO m3 132,00 7372,78 0,00 5160,95 2211,83

Hloubení rýh šířky do 60 CI'Tinad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně 55,85442 0,00000 39,09809 16,75633

13 132201119ROO m3 14,00 234,59 0,00 164,21 70,38

Hloubení rýh šířky do 60 crr příplatek za lepivost, v hornině 3, 16,75632 0,00000 11,72942 5,02690

14132201213ROO m3 132,00 8156,10 0,00 8156,10 0,00
Hloubení rýh šířky přes 60 ( o 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hlouber 61,78860 0,00000 61,78860 0,00000

15 132201219ROO m3 14,00 259,51 0,00 259,51 0,00

Hloubení rýh šířky přes 60 (O 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, 18,53658 0,00000 18,53658 0,00000

18 139601102ROO m3 918,00 27437,88 0,00 19206,52 8231,36

Ruční výkop jam, rýh a šac et v hornině 3 29,88876 0,00000 20,92213 8,96663

"")6' pfělil~íi:iiVý:kÓpku~~~lM*!,~U%~;~W,''1t:\\1~!Ai''fh,'h.W,.'" .. '-'bW'"" MP2". :~illC~-81'090;'27 ďfS\W!l'{W:ll\):'i:WQ,ÓO -~ť!i13'861123'1:'g~2i3-;041
19 161101101 ROO m3 76,20 5 852,38 0,00 5 852,38 0,00

Svislé přemistění výkopku horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 dc 76,80293 0,00000 76,80293 0,00000

20162201102ROO m3 36,00 8014,85 0,00 8014,85 0,00

Vodorovné přemístění výko ku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 222,63479 0,00000 222,63479 0,00000
:8~:"'1~ l:<on$tfukce'iě,'žěrriin0~f;,; :fSjJ> ,., B" i/~';'I ,,,iI7y""tn'1i4"" ;1'31 28!:l,19 á;l!;;.,i\,.'2''''b,oO 1·.·}(1ir:'2705Ó·;1.3o·;0Z~f423Q,061

26174101102ROO m3 243,00 27050,13 0,00 27050,13 0,00

.IZáS~P ;paniny se :h,utniiir~VřenýCh prostorách,~ ,Ur=ím po 1_~~

30 273313611 ROO m3 2569,00 6011,46 0,00 4809,17 1 202,29

Beton základových desek p ostý prostý z betonu C 16/20 2,34000 0,00000 1,87200 0,46800

31 274272110RT3 m2 716,00 26 535,86 0,00 7960,76 18575,10

Zdivo základové z bednicíc tvárnic tloušťky 150 mm, výplň betonem C 1 37,06125 0,00000 11,11838 25,94287

33274272140RT3 m2 1131,00 52817,70 0,00 52817,70 0,00

Zdivo základové z bednicic tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 1 46,70000 0,00000 46,70000 0,00000

34 274272150RT3 m2 1 312,00 53992,08 0,00 53992,08 0,00

Zdivo základové z bednicíc tvárnic tloušťky 400 mm, výplň betonem C 1 41,15250 0,00000 41,15250 0,00000

35274313611ROO m3 2569,00 264053,87 0,00 211243,09 52810,78

Beton základových pasů pr stý prostý z betonu C 16/20 102,78469 0,00000 82,22775 20,55694

36274351215ROO m2 400,00 16579,20 0,00 13263,36 3315,84

Bednění stěn základových pasů zřízení 41,44800 0,00000 33,15840 8,28960

37274351216ROO m2 113,00 4683,62 0,00 3746,90 936,72
Bedněni stěn základových pasů odstraněni 41,44800 0,00000 33,15840 8,28960



Zjišťova.cí protokol č.

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1a

15-22 S

01

01-8

Za období: 17.11.2015 31.12.2015

Přístavba rehabilitace Boskovice

Rehabilitační oddělení

Elektroinstalace

MJ Cena

Množství

Poř.č. Číslo

Název

Cena / MJ Cena

V rozpočtu Za období

140 4104
Fe pásek 5x40mm

M?t~~')j~~~il<yqř,lii!1Jlit,í~lti~!iÍce~t1l
189 7 KOMPLET

Přemístění stávajícího DA - odpojení ,opětovná



Za období: 31.12.2015Zjišťova.ci protokol i:
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

1a

15-22 S

01

01-E

17.11.2015
Přistavba rehabilitace Boskovice

Rehabilitační oddělení
Vodovod a kanalízace

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Cena Cena Cena Cena

Množství Množství Množství

134160,00 5160,00

780,00000 30,00000

17940,00 690,00

780,00000 30,00000

56160,00 2160,00

780,00000 30,00000
42891,00 1 131,00

493,00000 13,00000

46060,00 980,00

235,00000 5,00000

189410,00 4030,00

235,00000

Poř.č. Číslo

Název

MJ . Cena / MJ

1 171830T10 m3

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ

172,00

2 132201209ROO m3

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200em v nor.s

23,00

3161101101ROO m3 72,00

87,00

196,00

26220,00 0,00 17480,00 8740,00

Potrubí KG svodné (Iežaté) 60,00000 0,00000 40,00000 20,00000

29 721176223ROO m 531,00 76995,00 0,00 53100,00 23895,00
Potrubí KG svodné (Iežaté) 145,00000 0,00000 100,00000 45,00000

35 721290111ROO m 15,00 6300,00 0,00 2100,00 4200,00
Zkouška těsnosti kanalizae 420,00000 0,00000 140,00000 280,00000

36 721290112ROO m 20,00 6300,00 0,00 1 100,00 5200,00
Zkouška těsností kanalizae 315,00000 0,00000 55,00000 260,00000

40 721176224ROO m 516,00 72 240,00 0,00 20640,00 51 600,00
Potrubí KG svodné (Iežaté) zemí DN 150 x 4,0 mm 140,00000 0,00000 40,00000 100,00000

41 721176225ROO m 541,00 94675,00 0,00 8115,00 86560,00
Potrubí KG svodné (ležaté) zemi DN 200 x 4,9 mm 175,00000 0,00000 15,00000 160,00000


